
1 
 

Dodatek č. 1   
ke Smlouvě o poskytování služby dálkového přenosu informací z ústředny EPS 

provozovatele EPS a ÚD ZDP na operační středisko HZS Libereckého kraje  
č. OLP/4263/2019 

VZMR/0227/19 

 

uzavřený v souladu s ustanoveními §1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění všech změn a doplňků, mezi těmito smluvními stranami: 
 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec IV – Perštýn, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený: Martinem Půtou, hejtmanem 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.                  

číslo účtu: 19-7964200287/0100 

dále jen „Provozovatel EPS a ÚD ZDP“  

 

a  

 

AEC NOVÁK s.r.o.                  

se sídlem Beethovenova 216/28, Ústí nad Labem – Klíše, 400 01 

IČO: 49097652 

DIČ: CZ49097652          

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Mgr. Karel Novák, jednatel společnosti         

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.     

číslo účtu: 48708411/0100      

evidence: Spisová značka C 5428 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem    

dále jen “Provozovatel PCO“  
 

 
 
 
 



2 
 

takto: 
 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. prosince 2019 Smlouvu o poskytování služby dálkového 
přenosu informací z ústředny EPS Provozovatele EPS a ÚD ZDP na operační středisko 
HZS Libereckého kraje č. OLP/4263/2019 (č. provozovatele PCO S-19-175), kterou 
schválila Rada Libereckého kraje usnesením č. 2155/19/RK dne 3.12.2019 (dále jen 
„Smlouva“).  

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je přidání místa plnění (objektu), doplnění 
chybějícího kraje v článku II, navýšení ceny (součin měsíčního poplatku a počtu objektů) 
a aktualizace seznamu kontaktních osob Provozovatele EPS a ÚD ZDP v Příloze 
č. 1 Smlouvy. 

 
Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách Smlouvy. 

2. Článek II. druhý a třetí odstavec Smlouvy ve znění: 

„Místem plnění je objekt PROVOZOVATELE EPS a ÚD ZDP:  
Liberecký kraj – Krajský úřad, U Jezu 642/2a, Liberec 2, 461 80 

V rámci určeného předmětu Smlouvy zajišťuje Provozovatel PCO ve sjednaném 
rozsahu pro PROVOZOVATELE EPS A ÚD ZDP připojení ústředny EPS na ÚD 
ZDP. Výsledkem tohoto připojení je dálkový přenos požárně taktických informací 
z ústředny EPS na PCO, které je umístěno v místě operačního střediska HZS .. kraje, 
která zajistí následný zásah HZS .. Kraje. Zároveň zajistí přenos do místa s trvalou 
a kvalifikovanou obsluhou, která zajistí zásah servisní organizace Provozovatele 
PCO, pokud nastala porucha na ÚD ZDP. Tato kvalifikovaná obsluha bude také 
informovat kontaktní osoby Provozovatele EPS a ÚD ZDP o případné poruše systému 
EPS.“ 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

„Místem plnění jsou objekty Provozovatele EPS a ÚD ZDP:  

1. Krajský úřad Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, Liberec 

2. Parkovací dům v areálu Krajského úřadu Libereckého kraje, Liberec 

V rámci určeného předmětu Smlouvy zajišťuje Provozovatel PCO ve sjednaném 
rozsahu pro Provozovatele EPS A ÚD ZDP připojení ústředny EPS na ÚD ZDP. 
Výsledkem tohoto připojení je dálkový přenos požárně taktických informací 
z ústředny EPS na PCO, které je umístěno v místě operačního střediska HZS 
Libereckého kraje, která zajistí následný zásah HZS Libereckého kraje. Zároveň 
zajistí přenos do místa s trvalou a kvalifikovanou obsluhou, která zajistí zásah 



3 
 

servisní organizace Provozovatele PCO, pokud nastala porucha na ÚD ZDP. Tato 
kvalifikovaná obsluha bude také informovat kontaktní osoby Provozovatele EPS 
a ÚD ZDP o případné poruše systému EPS.“ 

3. Článek VII. odst. 1 Smlouvy ve znění: 

„PROVOZOVATEL EPS A ÚD ZDP se zavazuje za služby poskytované dle Smlouvy 
platit následující částky: 

a) za poskytování služby PCO HZS pravidelný měsíční poplatek dle platného ceníku viz 
příloha 2. Úhrada bude fakturována uživateli čtvrtletně, a to vždy do 5. dne v měsíci, kdy 
počíná dané čtvrtletí následujícího. Fakturace ze strany Provozovatele PCO bude 
zahájena, od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla tato smlouva 
uzavřena.“ 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

„Provozovatel EPS a ÚD ZDP se zavazuje za služby poskytované dle Smlouvy platit 
pravidelný měsíční poplatek dle platného ceníku viz příloha 2, a to za každé místo plnění 
(objekt) Provozovatele EPS a ÚD ZDP uvedený ve Článku II. Smlouvy. Úhrada bude 
fakturována uživateli čtvrtletně, a to vždy do 5. dne v měsíci, kdy počíná následující 
čtvrtletí. Fakturace ze strany Provozovatele PCO bude zahájena od prvního dne měsíce 
následujícího po měsíci, kdy nabyla tato Smlouva účinnosti.“ 

4. Smluvní strany se dále dohodly na zrušení Přílohy č. 1, kterou nahrazuje příloha tohoto 
dodatku.   

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Provozovatel EPS 
a ÚD ZDP a jeden obdrží Provozovatel PCO.  

3. Provozovatel PCO bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč 
bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, 
zveřejní Provozovatel EPS a ÚD ZDP v registru smluv zřízeném jako informační systém 
veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Prozovatel PCO 
výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv 
Provozovatelem EPS a ÚD ZDP zveřejněn. Provozovatel PCO prohlašuje, že skutečnosti 
uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 
zveřejněn Provozovatelem EPS a ÚD ZDP v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve 
tímto dnem, a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí 
osobou před tímto dnem. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 - Seznam kontaktních osob Provozovatele 



4 
 

EPS A ÚD ZDP. 

7. Tento dodatek byl schválen Radou Libereckého kraje, usnesením č. 2299/23/RK ze dne  
12. prosince 2023. 

 
 

V Liberci dne 04.01.2024       V Ústí nad Labem dne 13.12.2023     

 

 

 

 
……………………………… ………………………… 
Martin Půta  Ing. Mgr. Karel Novák 
hejtman      jednatel         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

 
Příloha č. 1 - Seznam kontaktních osob Provozovatele EPS a ÚD ZDP 
 

Seznam kontaktních osob Provozovatele EPS a ÚD ZDP 

Aktualizace ke dni: 12.12.2023 

Název objektu:   Adresa: 

1. Krajský úřad Libereckého kraje  

2. Parkovací dům 

U Jezu 642/2a, Liberec 

Areál Krajského úřadu Libereckého kraje, 
Liberec 

Elektronická adresa do objektu, popř.  
na odpovědnou osobu:  

podatelna@kraj-lbc.cz,  
datová schránka: c5kbvkw 

Provozní doba (přítomnost osob v objektu): nepřetržitě  
 

Odpovědní zástupci zákazníka za objekt – podle pořadí vyrozumění: 

Jméno Funkce/prac. zařazení Pevná linka Mobilní telefon 

Bc. Tomáš Charypar vedoucí odd. hosp. správy 485 226 514 739 541 632 

Vladimír Linhart odborný zaměstnanec  485 226 458 739 541 686 

Ing. Magdaléna Slavíková odborný zaměstnanec  485 226 505 778 543 223 

Pracovník ostrahy ostraha 485 223 112 739 541 565 
 

Osoba odpovědná za aktualizaci: 

Jméno E-mail 

Ing. Magdaléna Slavíková magdalena.slavikova@kraj-lbc.cz 

  

Razítko a podpis: 

  -------------------------------------------- 

 

V případě změny zákazník zašle aktualizovaný formulář do datové schránky poskytovatele a provozovatele ZDP, 
popř. pokud nemá zřízenou datovou schránku, tak prostřednictvím provozovatele poštovních služeb a současně  
e-mailem podepsaným kvalifikovaným elektronickým podpisem z e-mailové adresy zákazníka uvedené v čl. I na  
e-mail cms@aecusti.cz a pcohzs@aecusti.cz.   

                               

                                  


